
 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 
broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 
58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 117/14, 40/15 i 63/15),   

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Četvrtog vanrednog 
zasedanja u 2016. godini, održanoj 12. februara 2016. godine, donela je 

 

O D L U K U 
O IZBORU SUDIJA KOJI SE PRVI PUT BIRAJU  

NA SUDIJSKU FUNKCIJU 
I 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Vranju:  
1. Ilić Vesna, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Surdulici, 
2. Stanković Maja, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Vranju,  
3. Stanojković Nataša, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Vranju, 
4. Cvetković Valentina, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Vranju. 

II 
Biraju se za sudije Prekršajnog suda u Vranju: 
1. Mihajlović Saša, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Vranju, 
2. Nikolić Dragana, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Vranju. 

III 
Biraju se za sudije Prekršajnog suda u Nišu: 
1. Damnjanović Bratislava, korisnik početne obuke Pravosudne 

akademije,  
2. Krstić Jasmina, sudijski pomoćnik u Prekršajnom apelacionom sudu, 
3. Mirić Biljana, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 
4. Uvalin Miloš, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu. 

IV 
Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 
RS Broj 13 
U Beogradu, 12. februara 2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

 PREDSEDNIK 
 

 Maja Gojković  


